

**Dodavatel:**

|        |                                       |
|--------|---------------------------------------|
| Název: | WELCO Brno s.r.o.                     |
| Sídlo: | Příkop 838/6, Zábrdovice, 602 00 Brno |
| IČ:    | 25337009                              |
| DIČ:   | CZ25337009                            |

## Objednávka

číslo

**OBJ 11/2024-EKO**

**Specifikace zboží či služeb:**

|                                                                          |                       |                        |                                                   |
|--------------------------------------------------------------------------|-----------------------|------------------------|---------------------------------------------------|
| výměna zasklení stávající dřevěné stěny dle vaší nabídky ze dne 4.3.2024 |                       |                        |                                                   |
| Cena:                                                                    | 295.251,23 Kč bez DPH | Termín a místo plnění: | březen - duben 2024, muzeum Památníku Mohyla míru |

**Za objednatele převezme:**

|                   |  |
|-------------------|--|
| Jméno a příjmení: |  |
| Kontakt:          |  |

**Další ujednání:**

|  |
|--|
|  |
|--|

**Obecné smluvní podmínky:**

|                                                                                                                                                |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Cena bude uhrazena na základě faktury, kterou vystaví dodavatel po splnění dodávky. Lhůta splatnosti faktury je 30 dnů od doručení odběrateli. |
| Odběratel souhlasí s elektronickým zasíláním dokladů ve smyslu § 26 odst. 4 zákona č. 235/2004 Sb., zákona o DPH.                              |
| Pokud je uvedeno, uvádějte prosím na faktuře číslo objednávky.                                                                                 |

**Adresa pro zasílání faktur:**

|                                                     |                                                                              |
|-----------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------|
| Víla Löw-Beer v Brně<br>Drobného 22,<br>602 00 Brno | <a href="mailto:ekonomika@muzeumbrnenska.cz">ekonomika@muzeumbrnenska.cz</a> |
|-----------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------|

**Vystavil (příkazce  
operace)**

**Správce rozpočtu (je-li  
vyžadováno)**

|                                  |
|----------------------------------|
| <input type="radio"/>            |
| <input checked="" type="radio"/> |

Proveden průzkum trhu

Nakoupeno za cenu v místě a čase obvyklou (zaškrtněte použitou možnost)

Evžen Martinec

Lenka Křížová

Dne:

05.03.2024

Dne:

5.3.24

limitovaný/  
individuální  
příslib (LP/IP) č.:

IP 241817

**Prostor pro potvrzení objednávky dodavatelem:** (alternativa - potvrzení e-mailem, akceptace nabídky dodavatele)

akceptace nabídky dodavatele - viz příloha



WELLCO Brno s.r.o.

NABÍDKA č. 24NAB955

Dodavatel:

**WELLCO Brno s.r.o.**  
**Příkop 6**  
**602 00 Brno**IČ: 25337009  
DIČ: CZ25337009  
Telefon: 545175982  
Mobil: 545175982  
E-mail: wellco@wellco.cz  
www.wellco.cz

Odběratel:

IČ:

00089257

DIČ:

CZ00089257

**Muzeum Brněnska, příspěvková organizace**  
**Porta coeli 1001**  
**666 02 Předklášteří**

Tel.:

Nabídka č.: **24NAB955**

Forma úhrady:

Datum zápisu: **04.03.2024**

Platno do:

Konečný příjemce:

Památník Mohyla miru - Rekonstrukce muzea 1

| Označení dodávky                                                         | Množství | J.cena     | Sleva | Cena %DPH     | DPH  | Kč Celkem         |
|--------------------------------------------------------------------------|----------|------------|-------|---------------|------|-------------------|
| NAB955 - Výměna zasklení stávající dřevěné stěny, viz příložený rozpočet | 1 x      | 295 251,23 |       | 295 251,23 0% | 0,00 | 295 251,23        |
| Součet položek                                                           |          |            |       | 295 251,23    | 0,00 | 295 251,23        |
| <b>CELKEM K ÚHRADĚ</b>                                                   |          |            |       |               |      | <b>295 251,23</b> |

Vypracoval: Ing. Kamil Franc



Vystavil: Kateřina Šotková

## Položkový rozpočet stavby

**Stavba:**                **2404**                **Památník Mohyla míru**  
**Objekt:**                                **Rekonstrukce muzea 1**  
**Rozpočet:**                **NAB955**                **Výměna zasklení stávající dřevěné stěny**

**Objednatel:**                **Muzeum Brněnska, příspěvková organizace**                **IČO: 00089257**  
                                  **Porta coeli 1001**                                                **DIČ: CZ00089257**  
                                  **66602**                                **Předklášteří**

**Zhotovitel:**                **WELCO Brno s.r.o.**                                                **IČO: 25337009**  
                                  **Příkop 6**                                                **DIČ: CZ25337009**  
                                  **602 00**                                **Brno**

**Vypracoval:**                **Ing. Kamil**  
                                  **Franc**

| Rozpis ceny      |  |  | Celkem            |
|------------------|--|--|-------------------|
| HSV              |  |  | 76 907,51         |
| PSV              |  |  | 218 343,72        |
| MON              |  |  | 0,00              |
| Vedlejší náklady |  |  | 0,00              |
| Ostatní náklady  |  |  | 0,00              |
| <b>Celkem</b>    |  |  | <b>295 251,23</b> |

### Rekapitulace daní

|                         |      |                |
|-------------------------|------|----------------|
| Základ pro sníženou DPH | 12 % | 0,00 CZK       |
| Základ pro základní DPH | 21 % | 295 251,23 CZK |

Zaokrouhlení 0,00 CZK

**Cena celkem bez DPH 295 251,23 CZK**

v

Brně

04.03.2023



Za zhotovitele

Za objednatele

Popis stavby: 2404 - Památník Mohyla míru

Popis objektu: REKO OBJ1 - Rekonstrukce muzea 1

Popis rozpočtu: NAB955 - Výměna zasklení stávající dřevěné stěny

## Rekapitulace dílů

| Číslo       | Název                                        | Typ dílu |  |  | Celkem     | %     |
|-------------|----------------------------------------------|----------|--|--|------------|-------|
| 61          | Úpravy povrchů vnitřní                       | HSV      |  |  | 20 986,50  | 7,1   |
| 94          | Lešení a stavební výtahy                     | HSV      |  |  | 16 609,92  | 5,6   |
| 95          | Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách | HSV      |  |  | 31 187,46  | 10,6  |
| 96          | Bourání konstrukcí                           | HSV      |  |  | 4 500,75   | 1,5   |
| 787         | Zasklívání                                   | PSV      |  |  | 218 343,72 | 74,0  |
| D96         | Přesuny sutí a vybouraných hmot              | PSU      |  |  | 3 622,88   | 1,2   |
| Cena celkem |                                              |          |  |  | 295 251,23 | 100,0 |

# Položkový rozpočet

|              |                                         |
|--------------|-----------------------------------------|
| S: 2404      | Památník Mohyla míru                    |
| O: REKO OBJ1 | Rekonstrukce muzea 1                    |
| R: NAB955    | Výměna zasklení stávající dřevěné stěny |

| P.č.            | Číslo položky | Název položky                                                          | MJ | Množství  | Cena / MJ | Celkem            | Cen. soustava / platnost | Cenová úroveň |
|-----------------|---------------|------------------------------------------------------------------------|----|-----------|-----------|-------------------|--------------------------|---------------|
| <b>Díl: 61</b>  |               | <b>Úpravy povrchů vnitřní</b>                                          |    |           |           | <b>20 986,50</b>  |                          |               |
| 1               | 602021103R00  | Přednástřík stěn cement.Baumit 100 % krytí, ručně                      | m2 | 25,50000  | 135,50    | 3 455,25          | RTS 24/ I                | RTS 24/ I     |
|                 |               | Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 25,50000                               |    | 25,50000  |           |                   |                          |               |
| 2               | 602021119RT1  | Omlitka jádrová Baumit Manu 2, zimo 2 mm, ručně                        | m2 | 25,50000  | 313,00    | 7 981,50          | RTS 24/ I                | RTS 24/ I     |
|                 |               | tloušťka vrstvy 10 mm                                                  |    |           |           |                   |                          |               |
|                 |               | Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 25,50000                               |    | 25,50000  |           |                   |                          |               |
| 3               | 602021148RT1  | Štěrka stěn vyrovnávací Baumit MultiFine, ručně tloušťka vrstvy 2 mm   | m2 | 25,50000  | 174,00    | 4 437,00          | RTS 24/ I                | RTS 24/ I     |
|                 |               | Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 25,50000                               |    | 25,50000  |           |                   |                          |               |
| 4               | 612481113R00  | Potažení vnitř. stěn sklotex. pletivem s vypnutím parapet : 2*15*0,85  | m2 | 25,50000  | 200,50    | 5 112,75          | RTS 24/ I                | RTS 24/ I     |
| <b>Díl: 94</b>  |               | <b>Lešení a stavební výtahy</b>                                        |    |           |           | <b>16 609,92</b>  |                          |               |
| 5               | 941955003R00  | Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m                           | m2 | 78,72000  | 211,00    | 16 609,92         | RTS 24/ I                | RTS 24/ I     |
|                 |               | parapet : 2*16,4*1,2*2                                                 |    | 78,72000  |           |                   |                          |               |
| <b>Díl: 95</b>  |               | <b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavebách</b>                   |    |           |           | <b>31 187,46</b>  |                          |               |
| 6               | 952901111R00  | Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m                                 | m2 | 219,63000 | 142,00    | 31 187,46         | RTS 24/ I                | RTS 24/ I     |
|                 |               | 81,05+55,2+43,15+40,23                                                 |    | 219,63000 |           |                   |                          |               |
| <b>Díl: 96</b>  |               | <b>Bourání konstrukcí</b>                                              |    |           |           | <b>4 500,75</b>   |                          |               |
| 7               | 967031132R00  | Přisekání rovných ostění cihelných na MVC                              | m2 | 25,50000  | 176,50    | 4 500,75          | RTS 24/ I                | RTS 24/ I     |
|                 |               | Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 25,50000                               |    | 25,50000  |           |                   |                          |               |
| <b>Díl: 787</b> |               | <b>Zasklívání</b>                                                      |    |           |           | <b>218 343,72</b> |                          |               |
| 8               | 787600801R00  | Vysklívání oken skla plochého o ploše do 1 m2                          | m2 | 75,00000  | 105,50    | 7 912,50          | RTS 24/ I                | RTS 24/ I     |
|                 |               | 1,25*2*15*2                                                            |    | 75,00000  |           |                   |                          |               |
| 9               | 78760X2       | Izolační dvojsklo 4-16-4 Planitherm XN Ug=1,1W/m2K                     | m2 | 75,00000  | 1 856,00  | 139 200,00        | URS                      | Indiv         |
|                 |               | izolační dvojsklo : 75                                                 |    | 75,00000  |           |                   |                          |               |
| 10              | 787693313RU9  | Zasklívání oken,na listy, izol.dvojsklo pl.do 2 m2 sklo ve specifikaci | m2 | 75,00000  | 892,40    | 66 930,00         | Vlastní                  | Indiv         |

# Položkový rozpočet

|              |                                         |
|--------------|-----------------------------------------|
| S: 2404      | Památník Mohyla míru                    |
| O: REKO OBJ1 | Rekonstrukce muzea 1                    |
| R: NAB955    | Výměna zasklení stávající dřevěné stěny |

| P.č.            | Číslo položky | Název položky                                                | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem          | Cen. soustava / platnost | Cenová úroveň |
|-----------------|---------------|--------------------------------------------------------------|----|----------|-----------|-----------------|--------------------------|---------------|
|                 |               |                                                              |    | 75,00000 |           |                 |                          |               |
| 11              | 998787102R00  | Přesun hmot pro zasklívání, výšky do 12 m                    | t  | 4,62000  | 931,00    | 4 301,22        | RTS 24/ I                | RTS 24/ I     |
| <b>Díl: D96</b> |               | <b>Přesuny sutí a vybouraných hmot</b>                       |    |          |           | <b>3 622,88</b> |                          |               |
| 12              | 979081111RT3  | Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km kontejnerem 7 t | t  | 2,15250  | 254,00    | 546,74          | RTS 24/ I                | RTS 24/ I     |
| 13              | 979081121RT3  | Příplatek k odvozu za každý další 1 km kontejnerem 7 t       | t  | 40,89750 | 17,20     | 703,44          | RTS 24/ I                | RTS 24/ I     |
| 14              | 979082111R00  | Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m                       | t  | 2,15250  | 391,50    | 842,70          | RTS 24/ I                | RTS 24/ I     |
| 15              | 979082121R00  | Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m            | t  | 6,45750  | 43,60     | 281,55          | RTS 24/ I                | RTS 24/ I     |
| 16              | 979999999R00  | Poplatek za ukládku sutí do 10 % příměsí (skup. 170107)      | t  | 2,15250  | 580,00    | 1 248,45        | RTS 24/ I                | RTS 24/ I     |